



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 947 130 552
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ACUSTO INNREDNING AS
Forretningsadresse: Solvinvegen 223
2335 STANGE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anita Fagervik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.09.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1,16	24 706 510	30 825 761
Sum inntekter		24 706 510	30 825 761
Kostnader			
Varekostnad	16	16 070 355	18 801 084
Lønnskostnad	2	4 749 977	6 223 909
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 038 196	1 109 473
Annen driftskostnad		3 532 594	4 378 652
Sum kostnader		25 391 122	30 513 118
Driftsresultat		-684 612	312 643
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		25 872	33 240
Sum finansinntekter		25 872	33 240
Annen rentekostnad		258 583	217 439
Annen finanskostnad		42 436	91 819
Sum finanskostnader		301 019	309 258
Netto finans		-275 147	-276 018
Ordinært resultat før skattekostnad		-959 759	36 625
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-185 061	43 098
Ordinært resultat etter skattekostnad		-774 698	-6 473
Årsresultat		-774 698	-6 473
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			407 469
Avgitt konsernbidrag		390 671	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-384 026	-413 943
Sum overføringer og disponeringer		-774 697	-6 474



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	730 040	661 673
Sum immaterielle eiendeler		730 040	661 673
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	8 811 941	9 850 136
Sum varige driftsmidler		8 811 941	9 850 136
Sum anleggsmidler		9 541 981	10 511 809
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	3 485 765	2 575 105
Sum varer		3 485 765	2 575 105
Fordringer			
Kundefordringer	5,14	9 150 865	4 165 360
Andre fordringer	5	510 009	
Sum fordringer		9 660 874	4 165 360
Sum omløpsmidler		13 146 639	6 740 465
SUM EIENDELER		22 688 620	17 252 274
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	3 528 884	3 912 910



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum opptjent egenkapital		3 528 884	3 912 910
Sum egenkapital		3 828 884	4 212 910
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,8	17 091 031	10 483 185
Leverandørgjeld	14	797 443	335 246
Skyldige offentlige avgifter		283 222	752 151
Annen kortsiktig gjeld	11	688 040	1 468 782
Sum kortsiktig gjeld		18 859 736	13 039 364
Sum gjeld		18 859 736	13 039 364
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 688 620	17 252 274



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2019 520870

Enheten

Organisasjonsnummer: 947 130 552
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ACUSTO INNREDNING AS
Forretningsadresse: Solvinvegen 223
2335 STANGE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anita Fagervik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2019

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 947 130 552
ACUSTO INNREDNING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	1,16	24 706 510	30 825 761
Sum inntekter		24 706 510	30 825 761
Kostnader			
Varekostnad	16	16 070 355	18 801 084
Lønnskostnad	2	4 749 977	6 223 909
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 038 196	1 109 473
Annen driftskostnad		3 532 594	4 378 652
Sum kostnader		25 391 122	30 513 118
Driftsresultat		-684 612	312 643
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		25 872	33 240
Sum finansinntekter		25 872	33 240
Annen rentekostnad		258 583	217 439
Annen finanskostnad		42 436	91 819
Sum finanskostnader		301 019	309 258
Netto finans		-275 147	-276 018
Ordinært resultat før skattekostnad		-959 759	36 625
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-185 061	43 098
Ordinært resultat etter skattekostnad		-774 698	-6 473
Årsresultat		-774 698	-6 473
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			407 469
Avgitt konsernbidrag		390 671	
Overføringer til/fra annen egenkapital		-384 026	-413 943
Sum overføringer og disponeringer		-774 697	-6 474



Organisasjonsnr: 947 130 552
ACUSTO INNREDNING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	730 040	661 673
Sum immaterielle eiendeler		730 040	661 673
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	8 811 941	9 850 136
Sum varige driftsmidler		8 811 941	9 850 136
Sum anleggsmidler		9 541 981	10 511 809
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	3 485 765	2 575 105
Sum varer		3 485 765	2 575 105
Fordringer			
Kundefordringer	5,14	9 150 865	4 165 360
Andre fordringer	5	510 009	
Sum fordringer		9 660 874	4 165 360
Sum omløpsmidler		13 146 639	6 740 465
SUM EIENDELER		22 688 620	17 252 274
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	300 000	300 000
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	3 528 884	3 912 910
Sum opptjent egenkapital		3 528 884	3 912 910
Sum egenkapital		3 828 884	4 212 910
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7,8	17 091 031	10 483 185
Leverandørgjeld	14	797 443	335 246
Skyldige offentlige avgifter		283 222	752 151



Annen kortsiktig gjeld	11	688 040	1 468 782
Sum kortsiktig gjeld		18 859 736	13 039 364
Sum gjeld		18 859 736	13 039 364
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		22 688 620	17 252 274



Organisasjonnr: 947 130 552
ACUSTO INNREDNING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	300.00	1000.00	300000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Skanska Norge AS	300.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	300.00	100.00%	

Note

2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3946644.00	5113497.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	581149.00	800381.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	191184.00	221681.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	31000.00	88350.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4749977.00	6223909.00

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder



ÅRSBERETNING 2018 FOR Acusto Innredning AS

Virksomhetens art

Acusto Innredning AS er en av Norges ledende produksjonsbedrifter for glassvegger og tilsvarende produkter. Selskapet har utviklet flere nye produkter, blant annet fullglassvegger og spilehimlinger. Selskapet leverer til byggmestere og entreprenører i hele Norge. Hovedkontoret er i Stange kommune i Hedmark.

Fremtidig utvikling og utsikter for 2019

Det er forventet stabilt marked innen næringsbygg i 2019. Det ventes at etterspørselen etter produktene vil bli god i 2019 også.

Selskapet gjennomfører fortløpende tiltak i produksjonen for å bedre effektiviteten og kapasiteten og ser positivt på fremtiden.

Forutsetning om fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2018 er satt opp under denne forutsetningen da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

Personalforhold, arbeidsmiljø

Antall ansatte per 31.12.2018 var 10, hvorav 2 funksjonærer og 8 produksjonsarbeidere.

Det er 0 skader i 2018. F-verdien og H-verdien er 0.

Det er registrert 29 kortidssykefraværsgener i 2018 som utgjør 1,98 % og

53 langtidssykefraværsgener som utgjør 3,62%.

Styret anser arbeidsmiljøet for å være tilfredsstillende.

Acusto Innredning kjøper viktige tjenester av Acusto AS som daglig leder, selger og økonomisjef. Regnskap- og lønntjenester kjøpes av Skanska Norge AS

Styret

Styret i Acusto Innredning AS bestod per 31.12.18 av:

- Styreleder Kristian Brende
- Styremedlem Einar Solheim

Miljøforhold

Det foregår kontinuerlig opplæring av produksjonsarbeiderne, slik at man skal kjenne kravene som stilles til arbeidsforholdene på arbeidsplassen.

Internkontroll og kvalitetssikring er implementert i bedriften.

Selskapet er miljøsertifisert i henhold til NS EN ISO 14001. Rutiner for avfallshåndtering i selskapet er ivaretatt. Virksomheten medfører i liten grad forurensing av det ytre miljøet.

Likestilling

Skanska Norge med datterselskaper har en mangfoldspolicy for å sikre økt kvinneandel i selskapet.

Når det gjelder diskriminering, forholder Skanska Norge AS, inklusive døtre, seg til den globale "Code of Conduct" som gjelder i hele konsernet. Code of Conduct handler om etiske retningslinjer bl.a. i forhold til diskriminering, der det klart fremgår at ingen skal diskrimineres. Alle ansatte har fullført konsernets etikkprogram.

Ved utgangen av 2018 var det 1 kvinne ansatt i Acusto Innredning AS (10%). Styret og selskapets ledelse arbeider bevisst for flere kvinnelige ansatte i selskapet.



Resultat, finansiering og likviditet.

Selskapets omsetning ble i 2018 MNOK 24,7 Dette er en nedgang på 19,9% fra 2017 hvor omsetningen var MNOK 30,8. Iverksatte tiltak i produksjonen og i administrasjonen for å bedre inntjeningen, har bidratt til mer kostnadseffektiv drift. Styret legger til grunn at selskapet vil ha positivt resultat i årene fremover.

Resultat før skattekostnad i 2018 ble kr 959 758 i underskudd mot kr 36.624 i overskudd for 2017.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling pr. årsskiftet.

Finansielle forhold

Selskapet deltar i et felles konsern kontosystem for Skanskas norske foretak.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 22,7 MNOK sammenlignet med 17,3 MNOK året før. Egenkapitalandelen var 16,9 % mot 27,2 % pr. 31.12.17. Etter styrets oppfatning er selskapets finansielle stilling akseptabel.

I kundefordringer foreligger det en normal foretningmessig og finansiell risiko. Risikoen er i betydelig grad redusert ved at det foretas løpende kredittvurdering og oppfølging av kundene.

Disponering av årets resultat

Styret foreslår at årets underskudd etter skatt disponeres som følger;

Ordinært resultat etter skattekostnad	kr. -774.697
Redusert egenkapital	kr. -774.697

Styret bekrefter at det ikke kjenner til andre forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat enn de som fremkommer i resultatregnskapet og balansen med noter.

Oslo, 25.04.2019

Kristian Brende
Styreleder

Einar Solheim
Styremedlem

**Resultatregnskap****Acusto Innredning AS**

Tekst	Note	2018	2017
Salgsinntekter	1,16	24 706 510	30 825 761
Sum driftsinntekter		24 706 510	30 825 761
Varekostnad	16	16 070 355	18 801 084
Lønnskostnad	2	4 749 977	6 223 909
Avskrivning	3	1 038 196	1 109 473
Annen driftskostnad		3 532 594	4 378 652
Sum driftskostnad		25 391 122	30 513 118
Driftsresultat		-684 612	312 643
Renteinntekt		25 872	33 240
Finansinntekter		25 872	33 240
Rentekostnad		258 583	217 439
Annen finanskostnad		42 436	91 819
Sum finanskostnader		301 018	309 258
Resultat finansposter		-275 146	-276 019
Ordinært resultat før skattekostnad		-959 758	36 624
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-185 061	43 098
Ordinært resultat		-774 697	-6 474
Årsresultat		-774 697	-6 474
Overført til annen egenkapital		-384 026	-413 943
Avsatt konsernbidrag (etter skatt)		-390 671	407 469
Sum disponert		-774 697	-6 474



Balanse

Acusto Innredning AS			
Tekst	Note	2018	2017
Eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	730 040	661 673
Sum immaterielle eiendeler		730 040	661 673
Varige driftsmidler			
Maskiner,utstyr og driftsløsøre	3	8 811 941	9 850 136
Sum varige driftsmidler		8 811 941	9 850 136
Sum anleggsmidler		9 541 981	10 511 810
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	3 485 765	2 575 105
Kundefordringer			
Kundefordringer	5,14	8 553 519	4 165 360
Utført ikke fakturert produksjon	5	597 346	0
Andre fordringer	5	510 009	0
Sum fordringer		9 660 875	4 165 360
Sum omløpsmidler		13 146 640	6 740 465
Sum eiendeler		22 688 621	17 252 275



Balanse

Acusto Innredning AS				
Tekst	Note	2018	2017	
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Aksjekapital	13	300 000	300 000	
Sum innskutt egenkapital		300 000	300 000	
Opptjent egenkapital				
Annen egenkapital	13	3 528 884	3 912 910	
Sum opptjent egenkapital		3 528 884	3 912 910	
Sum egenkapital		3 828 884	4 212 910	
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
Kortsiktig gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,8	17 091 031	10 483 185	
Leverandørgjeld	14	797 443	335 246	
Skyldige offentlige avgifter		283 222	752 151	
Annen kortsiktig gjeld	11	688 040	1 468 783	
Sum kortsiktig gjeld		18 859 737	13 039 365	
Sum gjeld		18 859 737	13 039 365	
Sum egenkapital og gjeld		22 688 621	17 252 275	

Oslo, 25.04.2019
Styret for Acusto Innredning AS


Kristian Brøndø
Styrets leder


Einar Solheim
Styremedlem



Acusto Innredning AS

NO 947 130 552 MVA

Generelt om årsregnskapet.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små selskap i Norge gjeldende pr. 31.12.2018. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Vurdering og klassifiseringsprinsipper.

Inntekter

Inntekter er i hovedsak tilknyttet varesalg og noen få prosjekter.

For varer foretas inntektsføring på det tidspunkt varen overleveres. Prosjektene inntektsføres fortløpende etter løpende avregnings metode, herunder fullføringsgrad.

For eventuelle identifiserbare tapsprosjekter foretas det tapsavsetning på hele det forventede tapet.

Varelager

Varer på lager består av råvarer og varer i arbeid og er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. I tillegg inkluderes poster knyttet til produksjonskretsløpet som vedrører oppdrag som strekker seg over mer enn ett år.

Kostnadsføring / Anleggskontrakter

Utgifter kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Fordringer.

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventet tap.

Avsetning til tap på krav gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av den enkelte fordring.

Forskudd fra kunder.

Mottatt forskudd fra kunder vises som kortsiktig gjeld.

Garantavsetning.

Garantavsetning for avsluttede prosjekter der garantitiden løper, vises som kortsiktig gjeld.

Valuta.

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er omregnet med balansedagens kurs.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler.

Varige driftsmidler og identifiserbare immaterielle eiendeler vurderes til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte avskrivninger. Avskrivning foretas lineært over forventet økonomisk levetid.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet linierært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregning beregnes nominell skattesats. Visse poster vurderes likevel særskilt herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden.

Årets skattekostnaden består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret.



Acusto Innredning AS

NO 947 130 552 MVA

NOTER TIL REGNSKAPET PER: 31. DESEMBER 2018

Note 1. Markedssegmenter

Forretningsområder

Driftsinntekter fordelt etter geografiske markeder

	2018	2017
Norge	-24 706 510	30 825 761
	-	-
	-24 706 510	30 825 761

Note 2. Lønnskostnader og godtgjørelse

	2018	2017
Lønninger	3 946 644	5 113 497
Arbeidsgiveravgift	581 149	800 381
Pensjonskostnader	191 184	221 681
Andre ytelser	31 000	88 350
Sum lønnskostnader	4 749 977	6 223 909

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret var 10.

Selskapets daglige leder er ansatt i morselskapet Acusto AS og lønnes av dette selskapet. Acusto AS fakturerte Acusto Innredning AS kr 200.000 pr kvartal for denne tjensten i 2018.

Det er ikke utbetalt særskilt styregodtgjørelse. Det er ikke avtalt særskilte øvrige ytelser, bonus, opsjoner, sluttvederlag med styret eller daglig leder.

Det er ikke stilt sikkerhetsstillelser eller lån til daglig ledere eller styreleder.

Selskapet er pliktig til å ha pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning er tilfredstillende kravene i denne lov. Ordningen er en innskuddsbasert ordning der premie kostnadsføres løpende.

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr. 51.633 eks.mva for lovpålagt revisjon.

Note 3. Varige driftsmidler

	Forretningseiendom	Maskiner, inventar	Påkost lokaler	SUM
Anskaffelseskost 01.01.18	15 419 142	12 145 617	-	27 564 759
Tilgang	-	-	-	-
Avgang	-	-	-	-
Samiede av - og nedskrivninger.	-6 854 200	-11 898 618	-	-18 752 818
Balansført verdi 31.12.18	8 564 941	246 999	-	8 811 941
Årets ord. Avskrivninger	-770 957	-267 239	-	-1 038 196
Årets nedskrivninger	0	0	-	-
Prosentats for ord. avskrivninger	4% - 10%	20% - 30 %		

Note 4. Bundne bankinnskudd / Bank

Det er stillet garanti for skattetrekk

Note 5. Fordringer

	2018	2017
Delkredereavsetning 1/1	220 000	220 000
Årets endring	-	-
Delkredereavsetning 31.12	220 000	220 000
Kundefordring konsernselskap	2 171 205	1 762 274
Kundefordringer vurdert til pålydende	6 602 314	2 623 086
Andre fordringer	2 644	-
Konsernbidrag mottatt	507 365	-
- Avsetning til mulig tap	-220 000	-220 000
Sum kundefordringer per 31.12.	9 063 528	4 165 360
Utført ikke fakturert produksjon	597 346	-
Sum kortsiktige fordringer pr 31.12.	597 346	-

Note 6. Lager av varer og annen beholdning

	2018	2017
Råvarer	3 485 765	2 575 105
	-	-
	3 485 765	2 575 105

Råvarer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi.



Note 7. Pantstillelser

Intet av selskapets gjeld er sikret ved pant.

Note 8. Gjeld til kredittinstitusjoner

Acusto Innredning inngår i konsernkontosystemet hos Skanska Norge, de datterselskap som inngår i konsernkontosystemet har stift seg som selvskyldnerkausjonist for mellomværende mot lånegiver.

Note 9. Forpliktelser

Garantietsetning pr 31.12.2018 er 0,-

Note 10. Skatter

	2018
Beregning av årets skattegrunnlag:	
Resultat før skattekostnad	-959 758
Permanente forskjeller	10 869
Endring i midlertidige forskjeller	441 524
Fremførbart skattemessig underskudd	
Årets skattegrunnlag før konsernbidrag	-507 365
Fremførbart skattemessig underskudd	
Årets skattegrunnlag	-507 365
Motta konsernbidrag	507 365
Betalbar skatt	0
Årets skattekostnad fremkommer slik:	
Betalbar skatt	-116 694
Endring utsatt skatt	-68 367
Årets skattekostnad	-185 061

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller, underskudd til fremføring og beregning av utsatt skatt:

	2018	2017
Midlertidige forskjeller knyttet til:		
Omløpsmidler	-217 304	-183 753
Anleggsmidler	-3 101 063	-2 693 089
Sum midlertidige forskjeller før underskudd	-3 318 368	-2 876 842
Underskudd til fremføring	-	-
Sum midlertidige forskjeller	-3 318 368	-2 876 842
Utsatt skatt 23% 22% av midlertidige forskjeller	730 040	661 674
Beregning av skattekostnad		
23% skatt av resultat før skatt	-220 744	8 790
23% permanente forskjeller	2 500	5 540
Endring UB utsatt skattegr.lag fra 23% til 22%	33 184	28 768
Andre periodiserings forskjeller	-	-
Beregnet skattekostnad før konsernbidrag	-185 061	43 099
Skatt av avgitt konsernbidrag	-	-
Beregnet skattekostnad	-185 061	43 099

Note 11. Annen kortsiktig gjeld

	2018	2017
Påløpt feriepenger	406 989	482 080
Andre avsetninger,periodisering	281 052	450 560
Konsernbidrag avgitt	-	536 143
Sum	688 040	1 468 783

Note 12. Leasingavtaler

Selskapet har ingen leasingavtaler

Note 13. Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum EK
Egenkapital 01.01.2018	300 000	3 912 910	4 212 910
Konsernbidrag mottatt	-	390 671	390 671
Årets resultat	-	-774 697	-774 697
EK per 31.12.2018	300 000	3 528 884	3 828 884

Aksjekapitalens pålydende utgjør kr. 300.000 fordelt på 300 aksjer à kr 1.000. Alle aksjer eies av Acusto AS.



Note 14. Mellomværende med selskap i samme konsern

Tekst	2018			2017		
	Fordring	Gjeld	Netto	Fordring	Gjeld	Netto
Acusto AS	6 561 834	-	6 561 834	633 858	-	633 858
Skanska Husfabrikken AS	-	-	-	222 081	-	222 081
Skanska Norge AS	40 480	-	40 480	906 335	-61 563	967 898
Sum	6 602 314	-	6 602 314	1 762 274	-61 563	1 823 837

Note 15 Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kreditt og motpartsrisiko, renterisiko og likviditetsrisiko i dets ordinære forretningsvirksomhet, og selskapet styrer mot å ta akseptabel risiko innenfor disse områdene. Det gjøres løpende kredittsjekk av kunder, leverandører og samarbeidspartnere.

Selskapet deltar i et felles konsernkontosystem for Skanskas norske foretak. Eventuelt behov for likviditet ivaretas sentralt i Skanskakonsernet via ekstern finansiering og trekkrettigheter.

Selskapet foretar en mindre del av sine innkjøp i utenlandsk valuta. Det foretas ikke sikring av valuta.

Note 16. Transaksjoner med nærstående

Prinsipper

Alle transaksjoner med nærstående skjer basert på avtale og basert på prising og betingelser etter armlengdeprinsippet. Med armlengdeprinsippet forstås de priser og betingelser som basert på selskapets størrelse og forhandlingsstyrke ville kunne oppnå i et eksternt uavhengig markedet. Når et marked ikke eksisterer brukes metoder for å estimere og fordele, ofte en pluss metode.

Selskap	Tilknytning	Kjøp fra	Salg til	Kommentar
Acusto AS	Morselskap	800 000	17 065 899	
Utleiecompaniet AS	Konsernselskap	14 292	-	
Skanska Norge AS	Konsernselskap	22 366	858 839	
Skanska Husfabrikken AS	Konsernselskap	-	-	

Øvrige opplysninger om nærstående:

Øvrige note opplysninger om nærstående finnes i følgende separate noter:

Konsernforhold, eierandel i datterselskap er i note 5 og 14



Acusto Innredning AS

Post Postboks 274 Sentrum, 0103 OSLO
Besøk Solvinvegen 223, 2335 Stange
Telefon 40 00 64 00

Ernst & Young AS
v/ Andreas Lie

Web www.skanska.no

Org.nr NO947130552

Denne uttalelsen gis i forbindelse med deres revisjon av årsregnskapet for Acusto Innredning AS («selskapet») for regnskapsåret avsluttet 31. desember 2018. Vi erkjenner at denne uttalelsen fra ledelsen utgjør et vesentlig grunnlag for at dere som revisorer skal kunne uttale dere om hvorvidt årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling pr. 31 desember 2018 og for resultatet og kontantstrømmen i regnskapsåret i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge. Selskapsregnskapet er avlagt etter regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

Vi er klar over at formålet med deres revisjon er å uttrykke en mening om årsregnskapet og at revisjonen er utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Dette innebærer en gjennomgang av regnskapssystem, internkontroll og annen relevant informasjon i et omfang dere har funnet hensiktsmessig etter forholdene. Gjennomgangen er ikke utformet for og kan heller ikke forventes å identifisere og avdekke alle misligheter, mangler, feil og andre uregelmessigheter som eventuelt måtte forekomme.

Med denne bakgrunnen bekrefter vi, ut fra vår kunnskap og vår beste overbevisning og etter å ha gjort de undersøkelsene vi har funnet nødvendig for å være informert, følgende forhold:

A. Årsregnskap og bokføring

1. Vi har oppfylt våre forpliktelser for at årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge slik det er angitt i engasjementsbrevet for oppdraget datert 27.06.2016.
2. Som selskapets ledelse erkjenner vi vårt ansvar for at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. pr. 31. desember 2018. Vi mener at årsregnskapet, som det er henvist til over, gir et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling og for resultatet og kontantstrømmene i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge og at årsregnskapet ikke inneholder vesentlige feil, herunder utelatelse. Vi har godkjent årsregnskapet.
3. De vesentlige regnskapsprinsippene som er brukt i utarbeidelsen av årsregnskap, er beskrevet på en tilfredsstillende måte.
4. Etter vår mening har selskapet et internkontrollsystem som gjør det mulig å utarbeide et årsregnskap uten vesentlige feil, hverken som følge av ubevisste feil eller misligheter.
5. Vi er ikke kjent med feil i siste års regnskap som ikke er korrigert.

B. Brudd på lover og regler samt misligheter

1. Vi er ansvarlig for at driften av selskapet utføres i henhold til lover og regler og skal identifisere og håndtere alle eventuelle brudd på relevante lover og regler.



2. Vi er ansvarlig for implementering og drift av regnskaps- og internkontrollsystemer som er utformet for å forhindre og avdekke misligheter og feil.
3. Vi har informert om resultatene av vår vurdering av risikoen for at årsregnskapet kan inneholde vesentlige feil som skyldes misligheter.
4. Vi har gitt revisor alle fakta vedrørende identifiserte eller mistenkte brudd på lover eller regler eller misligheter som vi er kjent med og som kan ha skadet selskapet (uavhengig av kilde eller form og inkluderer anklager fra såkalte varslere), herunder forhold som:

1. *Varelageret er ikke talt ved regnskapsårets slutt, slik bokføringsforskriften § 6-1 krever.*

C. Informasjon som er gjort tilgjengelig og bekreftelse av at den er fullstendig

1. Vi har gitt revisor:
 - tilgang til all informasjon vi kjenner til som er av betydning for å utarbeide årsregnskapet, som regnskapsjournaler, dokumentasjon og annet
 - annen informasjon dere har etterspurt for revisjonsformål, og
 - ubegrenset tilgang til ansatte som dere har vurdert nødvendig for å innhente revisjonsbevis.
2. Alle vesentlige transaksjoner er registrert i selskapets bøker og reflektert i årsregnskapet. Vi mener at vi har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.
3. Vi har gjort tilgjengelig referater/protokoller fra styremøter o.l. (eller oppsummeringer fra møter der referater ennå ikke er utarbeidet) frem til dags dato.
4. Vi bekrefter at informasjonen vi har gitt om nærstående parter er fullstendig. Vi har gitt opplysninger om alle selskapets nærstående parter og alle transaksjoner med nærstående parter vi er klar over, herunder salg, kjøp, lån, overføringer av eiendeler, gjeld og tjenester, leasingavtaler, garantier, ikke-pengemessige transaksjoner og transaksjoner uten motytelser for perioden, så vel som skyldige beløp eller beløp til gode fra slike parter ved periodens slutt. Disse transaksjonene er korrekt bokført og presentert i årsregnskapet.
5. Vi mener de forutsetningene som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, herunder estimater målt til virkelig verdi, er forsvarlige.
6. Vi har gjort tilgjengelig for revisor, og selskapet har overholdt, alle typer kontraktsmessige forhold som kan ha en vesentlig påvirkning på årsregnskapet i tilfelle brudd på vilkår, krav på innbetaling av utestående gjeld o.l.

D. Eiendeler

1. Bortsett fra eiendeler under finansiell leasing har selskapet full og ubeskåret eiendomsrett til alle balanseførte eiendeler, og det er ikke knyttet heftelser eller pantsettelse til eiendelene.
2. Alle eiendeler, herunder betingede eiendeler, er opplyst om og korrekt reflektert i årsregnskapet.



E. Gjeld og forpliktelser

1. All gjeld og betingede forpliktelser, herunder garantier, skriftlige og muntlige, er opplyst om og korrekt reflektert i årsregnskapet.
2. Vi har informert om alle løpende og forventede tvister og krav, uansett om de er diskutert med virksomhetens advokat(er).
3. Vi har bokført og/eller opplyst om alle forpliktelser som gjelder tvister og krav, både faktiske og betingede.
4. Ingen krav i forbindelse med tvister er mottatt eller forventes mottatt.

F. Godtgjørelser til styret, ledelsen og ansatte

1. Så langt det kreves etter regnskapslovens §§ 7-31 og 7-32 og generell lovgivning om årsregnskap, gir regnskapet med noter fullstendige opplysninger om alle inngåtte avtaler med administrerende direktør, styreleder, øvrige styremedlemmer og andre ledende ansatte om godtgjørelse, opsjons-/tegningsrettigheter, pensjon og sluttvederlag fra selskapet, samt alle lån og/eller sikkerhetsstillelser gitt til styremedlemmer, aksjonærer eller ansatte.
Siden 31. desember 2018 er det ikke gjort endringer i disse avtalene.
2. Ingen styremedlemmer, ansatte eller andre personer og/eller selskaper som nevnt i aksjelovens § 6-17 har mottatt godtgjørelser som er i strid med bestemmelsene i denne paragrafen
3. Det er tatt hensyn til alle foreliggende pensjonsordninger (herunder kollektive ordninger i forsikringsselskap og usikrede ordninger) i beregningen av selskapets pensjonsforpliktelser.

G. Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet noe forhold eller vært foretatt transaksjoner etter balansedagen frem til dags dato av betydning for årsregnskapet.

H. Øvrig informasjon

1. Vi erkjenner vårt ansvar for å utarbeide øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter årsberetningen

Sted, dato

Oslo, 25. april 2019

Acusto Innredning AS

Styreleder

Kristian Brende

Økonomisjef

Halvor Tømt



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
